
 

Decreto n.  34                           Teramo, 27/05/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 535 del 13 

settembre 2022;  

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli 

studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di 

docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 

amministrative; 

VISTO  il Regolamento per l’attività a tempo parziale degli studenti emanato con D.R. n. 115 

del 13 marzo 2023; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Comunicazione del 07 marzo 

2024 con la quale è stato approvato di dare mandato al Direttore del Dipartimento di 

procedere all’emanazione di un Bando per l’assegnazione di n. 3 borse di studio per 

attività di collaborazione studentesca, ciascuna di importo pari a € 900,00 per 150 ore 

di attività, da destinare agli studenti dei Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze 

della Comunicazione, a favore del Progetto "Innovation, digitalisation and 

sustainability for the diffused economy in central Italy"- VITALITY (Responsabile 

scientifico Prof. Christian Corsi); 

VISTO     il Bando emanato con Decreto del Direttore del Dipartimento n. 23 del 03 aprile 2024 

per l’attribuzione 3 borse di studio per lo svolgimento di attività di collaborazione 

studentesca, da destinarsi agli studenti dei Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze 

della Comunicazione, per le attività di  supporto al Responsabile scientifico e alle 

relative strutture coinvolte nell’ambito del Progetto “Innovation, digitalisation and 

sustainability for the diffused economy in central Italy”-VITALITY (Responsabile 

Scientifico Prof. Christian Corsi); 

VISTO   il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze della Comunicazione, n. 33 del 

giorno 08 maggio 2024  di nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione 

delle istanze pervenute in relazione al Bando di cui al punto precedente; 

VISTO      le risultanze contenute nel verbale della Commissione di valutazione che ha esaminato 

le domande di partecipazione pervenute in risposta al suddetto Bando. 

 

 

 

 
 



DECRETA 

Art. 1 – Approvazione della graduatoria 

È approvata la seguente graduatoria relativa al Bando di cui al Decreto del Direttore del 

Dipartimento n. 23 del giorno 03 aprile 2024 e si dichiara vincitore il candidato, come di seguito 

riportato: 

-Graduatoria di merito relativa agli studenti iscritti ad anni successivi al primo fino al primo 

fuori corso di tutti i Corsi di Studio, sia triennale che Magistrale  

MATRICOLA PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE TITOLI 

ESITO 

109611 80/100 VINCITORE 

 

-Non risulta la Graduatoria con vincitori o idonei in riferimento agli studenti immatricolati a.a. 

2023.2024 ai Corsi di Laurea Magistrale (biennale) 

Art. 2 – Pubblicazione della graduatoria, domande di riesame e assegnazione alle strutture del 

Dipartimento 

1. Il presente Decreto è pubblicato all’Albo on line dell’Università degli Studi di Teramo e sul Sito 

web di Ateneo www.unite.it-nella sezione Segreteria Studenti – Opportunità per studenti-

Collaborazioni studentesche.  

2. In ottemperanza alle norme sulla tutela dei dati personali e della riservatezza è oggetto di 

pubblicazione, sia all’Albo on line dell’Università degli Studi di Teramo che sul Sito web 

dell’Ateneo nella sezione Segreteria Studenti – Opportunità per studenti- Collaborazioni 

studentesche, la graduatoria di merito con l’indicazione del solo numero di matricola degli 

studenti vincitori ed eventuali idonei.   

3. Entro il termine di sette giorni successivi alla data di pubblicazione del presente decreto, può 

essere presentata da parte dei candidati domanda motivata di riesame della propria posizione. 

4. Lo studente vincitore sarà convocato per un incontro finalizzato all’assegnazione delle attività 

previste dal bando. Le tempistiche e le modalità di svolgimento del predetto incontro saranno 

rese note mediante apposito Avviso, pubblicato sul sito web di Ateneo – sezione Segreteria 

Studenti – Opportunità per studenti- Collaborazioni studentesche, una volta decorsi i termini per 

la presentazione delle richieste di riesame di cui al comma precedente.  

5. La mancata partecipazione all’incontro previsto dal precedente comma 4 sarà intesa quale 

rinuncia allo svolgimento della collaborazione. Sono fatti salvi i casi di impedimento per motivi 

di salute adeguatamente certificati. Copia della certificazione medica dovrà essere 

tempestivamente inviata all’indirizzo direzionescom@unite.it entro la data dell'incontro.      

             F.to  Il Direttore 

                                                                                                                 Prof. Christian Corsi  


